
položka prostor, místnost, služba
 délka akce

do 8 hod.* 
hodinová sazba

DK1 Velký sál 9 000 Kč             1 200 Kč             

DK2 Jeviště 3 000 Kč             400 Kč                

DK3 Šatna pro účinkující - přízemí 900 Kč                120 Kč                

DK4 Šatna pro účinkující - patro 900 Kč                120 Kč                

DK5 Malý sál 3 500 Kč             400 Kč                

DK6 Přednáškový sál 3 500 Kč             400 Kč                

DK7 Hudební sál 3 500 Kč             400 Kč                

DK8 Balkon 2 000 Kč             250 Kč                

DK9 Vestibul - přízemí 2 000 Kč             250 Kč                

DK10 Vestibul - patro 1 500 Kč             250 Kč                

DK11 400 Kč                

DK12 150 Kč                

DK13 150 Kč                

DK14 150 Kč                

DK15 150 Kč                

DK16 400 Kč                

DK17 300 Kč                

DK18 300 Kč                

DK19 Venkovní amfiteátr (pódium + hlediště) 5 000 Kč             600 Kč                

DK20 Zvukový systém - pevný v DK 3 000 Kč             

DK21 Zvukový systém - mobilní 1 500 Kč             

DK22 Zvukový systém - malý mobilní v učebně při pronájmu 500 Kč                

DK23 Scénické osvětlení 2 000 Kč             

DK24 Projektor, plátno - velký sál 2 000 Kč             

DK25 Projektor, plátno - ostatní prostory 500 Kč                

DK26 Televizory ve vestibulech a sálech 500 Kč                

DK27 600 Kč                

DK28 500 Kč                

DK29 320 Kč                

DK30 600 Kč                

DK31 30 Kč                  

DK32 60 Kč                  

DK33 5%

DŮM KULTURY MILEVSKO

Ceník služeb a krátkodobých pronájmů

DK MILEVSKO, NÁDRAŽNÍ 846

Zapůjčení inventáře - židle (1 ks/24 hod.)

Zapůjčení inventáře - stůl (1 ks/24 hod.)

* Pokud akce trvá déle než 8 hodin, za každou další započatou hodinu bude účtována odpovídající hodinová sazba.

Provize z prodeje vstupenek

Zapůjčení stan 3x3 m (1 ks/24 hod.)

Přípravná doba prostor (bez návštěvníků)

Personál - odborného charakteru (1 osoba/hod.)

Personál - administrativního nebo technického charakteru (1 osoba/hod.)

Výuková učebna

Učebna 1

Učebna 2

Učebna 3

Učebna 4

Loutkový sál

Taneční sál

Sportovní sál

1



položka prostor, místnost, služba

GM1 Výstava - celá galerie (do 29 dnů)

GM2 Výstava - pouze hlavní výstavní místnost (do 29 dnů)

GM3 Výstava - pouze prostřední výstavní místnost (do 29 dnů)

GM4 Výstava - pouze zadní výstavní místnost (do 29 dnů)

GM5 Jednorázová akce - využití v pracovní den (akce/max 4 hod.)

GM6 Jednorázová akce - využití v den pracovního klidu (akce/max 4 hod.)

GM7 Příprava vernisáže (posezení, gastro vybavení)

GM8 Provize z komisního prodeje

položka prostor, místnost, služba

MK1 Kinosál - hlediště a jeviště

MK2 Vstupní hala

MK3 Vestibul

MK4 Projekce

MK5 Zvuk - mikrofon, hudba

Služby neuvedené v tomto ceníku budou kalkulovány individuálně na základě ceny obvyklé v místě a čase poskytování.

GALERIE M, NÁM. E. BENEŠE 1

DŮM KULTURY MILEVSKO

 Nádražní 846, 399 01, Milevsko, tel.: 383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz

IČO: 482 574 60     NEJSME PLÁTCI DPH!

Ceník vydán dne 31.12.2024 statutárním orgánem DK Milevsko v souladu s usnesením Rady města Milevska č. 451/24.

Platnost ceníku od 1.1.2025.

MILEVSKÉ KINO, UL. 5. KVĚTNA 117

sazba

2 400 Kč                                            

1 200 Kč                                            

400 Kč                                               

800 Kč                                               

2 800 Kč                                            

3 200 Kč                                            

600 Kč                                               

10%

hodinová sazba

1 200 Kč                                            

150 Kč                                               

200 Kč                                               

1 200 Kč                                            

500 Kč                                               

2



černobílá barevná černobílá barevná

Jednostranná kopie 2 Kč 15 Kč 4 Kč 30 Kč

Oboustranná kopie 4 Kč 25 Kč 8 Kč 50 Kč

Množstevní sleva nad 100 ks 15% 10% 15% 10%

formát A4 formát A3

Cena za 1 ks 20 Kč 30 Kč

Cena za 2 a více ks 15 Kč 25 Kč

formát A4 formát A3

Do 2 stran 10 Kč 15 Kč

Do 10 stran 20 Kč 30 Kč

Do 20 stran 30 Kč 45 Kč

Do 50 stran 50 Kč 75 Kč

do 100 stran 80 Kč 120 Kč

101 a více stran 100 Kč 150 Kč

50 Kč              

100 Kč             a více dle náročnosti

1 email (do 500 znaků, cca 100 slov): 20 Kč

formát A4

Do 20 listů 30 Kč

Do 50 listů 40 Kč

Do 70 listů 50 Kč

Do 80 listů 60 Kč

Do 100 listů 70 Kč

100 - 200 listů 100 Kč

200 a více listů 150 Kč

A4 A3 A2 A1 AO

1 týden 25 Kč 30 Kč 45 Kč 60 Kč 85 Kč

2 týdny 40 Kč 45 Kč 60 Kč 85 Kč 120 Kč

3 týdny 55 Kč 60 Kč 85 Kč 120 Kč 170 Kč

4 týdny 80 Kč 85 Kč 120 Kč 170 Kč 240 Kč

přelepky 6 Kč 6 Kč 6 Kč 6 Kč 6 Kč

LAMINOVÁNÍ

KOPÍROVÁNÍ

DŮM KULTURY MILEVSKO

TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

Ceník služeb

VÝLEP PLAKÁTŮ

KROUŽKOVÁ VAZBA

VEŘEJNÝ INTERNET

ODESLÁNÍ EMAILU 

DROBNÉ GRAFICKÉ PRÁCE

formát A4 formát A3

pouze text / 1 stránka A4

s grafikou / 1 stránka A4 (rámečky, grafy, obrázky, vizitky)

Prvních 10 minut ZDARMA – další každá započatá minuta: 2 Kč

Služby neuvedené v tomto ceníku budou kalkulovány individuálně na základě ceny obvyklé v místě a čase poskytování.

DŮM KULTURY MILEVSKO, IČO: 482 574 60, NEJSME PLÁTCI DPH!

Ceník vydán dne 31.12.2024 statutárním orgánem DK Milevsko v souladu s usnesením Rady města Milevska č. 451/24.

Platnost ceníku od 1.1.2025.

SKENOVÁNÍ



3 - 6 let 10 Kč

6 - 15 let, důchodci, studenti, ZTP 30 Kč

od 15 let 60 Kč

Rodinné vstupné 2 dospělí + 2 děti 140 Kč

Hromadné vstupné 10 a více osob sleva (na osobu) 10 Kč

3 - 6 let 0 Kč

6 - 15 let, důchodci, studenti, ZTP 15 Kč

od 15 let 30 Kč

Školní skupiny (osoba) 10 Kč

DŮM KULTURY MILEVSKO

Ceník vstupného na výstavy a expozice

MUZEUM MILEVSKÝCH MAŠKAR

Služby neuvedené v tomto ceníku budou kalkulovány individuálně na základě ceny obvyklé v místě a čase poskytování.

DŮM KULTURY MILEVSKO, IČO: 482 574 60, NEJSME PLÁTCI DPH!

Sleva 10% na vstupné po předložení slevové karty (např. Rodinný nebo Senior pas…)

GALERIE M - VÝSTAVA

Ceník vydán dne 31.12.2024 statutárním orgánem DK Milevsko v souladu s usnesením Rady města Milevska č. 451/24.

Platnost ceníku od 1.1.2025.

Bonus pro skupiny:

u skupin 10 a více osob = 1 x doprovod ZDARMA

20 - 29 osob = 2 x doprovod ZDARMA

30 – 39 osob = 3 x doprovod ZDARMA

Bonus pro skupiny:

u skupin 10 a více osob = 1 x doprovod ZDARMA

20 - 29 osob = 2 x doprovod ZDARMA

30 – 39 osob = 3 x doprovod ZDARMA



Platnost ceníku od 1.1.2025.

DŮM KULTURY MILEVSKO, IČO: 482 574 60, NEJSME PLÁTCI DPH!

DŮM KULTURY MILEVSKO

Ceník inzerce v Milevském zpravodaji

Služby neuvedené v tomto ceníku budou kalkulovány individuálně na základě ceny obvyklé v místě a čase poskytování.

Ceník vydán dne 31.12.2024 statutárním orgánem DK Milevsko v souladu s usnesením Rady města Milevska č. 451/24.


